[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  «27»  февраля   2023           №28

	О внесении изменений в   постановление        Администрации
Каменского  сельского     поселения
Кардымовского района  Смоленской области  №117 от  26 декабря  2022 года «Об утверждении перечня  главных администраторов    доходов бюджета Каменского     сельского     поселения Кардымовского района  Смоленской области»

Администрация Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
  п о с т а н о в л я е т:
 1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области,  утвержденный постановлением Администрации Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 26.12.2022 № 117, следующие изменения:
1.1. Исключить позиции:
	100

	Управление Федерального казначейства по Смоленской области

	100
	1 03 02231 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	100
	1 03 02241 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	100
	1 03 02251 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	100
	1 03 02261 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

         1.2. после позиции:
	182
	  1 01 02080 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц в части суммы налога, превышающей 650 000 рублей, относящейся к части налоговой базы, превышающей 5 000 000 рублей (за исключением налога на  доходы физических лиц с сумм прибыли контролируемой иностранной компании, в том числе фиксируемой  иностранной компании)

дополнить позициями следующего содержания:
	182
	1 03 02231 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	182
	1 03 02241 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	182
	1 03 02251 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	182
	1 03 02261 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

           1.3. после позиции:
	930
	2 02 25243 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на строительство и реконструкцию (модернизацию) объектов питьевого водоснабжения

    дополнить позицию следующего содержания:
	930
	2 02 25576 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение комплексного развитие сельских территорий

   1.4. после позиции:
	930
	2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии  бюджетам сельских поселений

   дополнить позициями следующего содержания:
	930
	2 02 29999 10 1145 150
	Субсидии  бюджетам сельских поселений на софинансирование расходов, связанных с ремонтом и восстановлением воинских захоронений

	930
	2 02 29999 10 1146 150
	Субсидии  бюджетам сельских поселений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт шахтных колодцев

2. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2023 года.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Каменского сельского поселения
Кардымовского района
Смоленской области                                                                                В.П.Шевелева
image1.png